[image: image2.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»
Администрация Зональненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября 2024 г.

                          № 381
	Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение" Томского района Томской области

В соответствии со ст. 5, 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", п. 5 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования "Зональненское сельское поселение",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования "Зональненское сельское поселение" Томского района Томской области согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу Постановление Администрации Зональненского сельского поселения № 284 от 13.10.2023 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования "Зональненское сельское поселение" Томского района Томской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании "Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования "Зональненское сельское поселение в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

(Глава Администрации)                                                                                         Е.А. Коновалова
Приложение

к Постановлению Администрации

Зональненского сельского поселения от "25" ноября 2024г. № 381
	№

Наименование населенного пункта

Наименование улицы (переулка)

Протяжённость, км
Вид покрытия
Тип покрытия
1

п. Зональная Станция

ул. 40лет Победы

0,863

капитальный

асфальтобетон

2

пер. Аграрный

0,218

не капитальный
щебень
3

ул. Березовая

0,174

не капитальный
щебень
4

пер. Березовый

0,197
не капитальный
щебень
5

проезд Бирюзовый
0,122

не капитальный
щебень
6

ул. Васильковая

0,257

не капитальный
щебень
7

проезд Васильковый

0,289

не капитальный
щебень
8

ул.В.Грачева (уч.) 8б

0,106

капитальный
асфальтобетон
9

ул.В.Грачева (уч.) 8в

0,177

капитальный
асфальтобетон
10

ул. Вишневая

0,155

не капитальный
щебень
11

ул. Гагарина

0,472

не капитальный
щебень
12

ул. Гаражная

0,513

не капитальный
щебень
13

ул. Добрая

0,290

не капитальный
щебень
14

ул. Дружная

0,355
не капитальный
щебень
15

пер. Дружный

0,224
не капитальный
щебень
16

ул. Звездная

0,43

не капитальный
щебень
17

ул. Зеленая

1,294

 капитальный

асфальтобетон

18

ул. Изумрудная

0,283

не капитальный
щебень
19

пер. Кедровый

0,09
не капитальный
щебень
20

проезд Кедровый

0,142

не капитальный
щебень
21

пер. Крылова

0,143

не капитальный
щебень
22

ул. Лазурная, мкр. Озерки

0,148

капитальный

асфальтобетон
23

ул. Лазурная

0,299

не капитальный
щебень
24

ул. Лесная

0,5
не капитальный
щебень
25

пер. Лесной

0,144

не капитальный
щебень
26

ул. Литейная

0,303

не капитальный
щебень
27

ул. Луговая

0,392

не капитальный
щебень
28

ул. Майская, мкр. Озерки

0,152

не капитальный
щебень
29

ул. Малиновая

0,029
не капитальный
щебень
30

ул. Мира

0,311

не капитальный
щебень
31

Ул. Микрорайонная

1,902

не капитальный
щебень
32

ул. Молодежная

1,109

капитальный/

не капитальный

асфальтобетон/

щебень
33

пер. Молодежный

0,146
не капитальный
щебень
34

ул. Новая

0,436
не капитальный
щебень
35

ул. Озерная, мкр. Озерки

0,146

не капитальный
щебень
36

пер. Октябрьский

0,698

капитальный/не капитальный

асфальтобетон/

щебень

37

пер. Островского

0,173

не капитальный
щебень
38

ул. Первомайская

0,13

не капитальный
щебень
39

ул. Перспективная

0,331

не капитальный
щебень
40

ул. Полевая

0,397
капитальный

асфальтобетон
41

пер. Путевой

0,117

не капитальный
щебень
42

ул. Рабочая

1,774

капитальный/не капитальный

асфальтобетон/

щебень
43

пер. Рабочий

0,138

не капитальный
щебень
44

ул. Радужная

0,307

не капитальный
щебень
45

ул. Раздольная

0,785

не капитальный
щебень
46

ул. Родниковая

0,270
не капитальный
щебень
47

ул. Рябиновая

0,175

не капитальный
щебень
48

ул. Садовая

0,843

не капитальный
щебень
49

ул. Светлая

3,500
капитальный/не капитальный

асфальтобетон/
щебень

50

ул. Сибирская

0,368

не капитальный
щебень
51

пер. Сибирский

0,111

не капитальный
щебень
52

ул. Сиреневая

0,318

не капитальный
щебень
53

ул. Совхозная

1,225

капитальный/не капитальный

асфальтобетон/
щебень

54

ул. Солнечная

1,178

капитальный
асфальтобетон
55

пер. Сосновый

0,117

не капитальный
щебень
56

ул. Спортивная

0,08
не капитальный
щебень
57

пер. Спортивный

0,013

не капитальный
щебень
58

ул. Строительная

0,47
капитальный

асфальтобетон
59

ул. Счастливая

0,316

не капитальный
щебень
60

пер. Тепличный

0,517

не капитальный
щебень
61

ул. Тихая

2,1
капитальный

асфальтобетон
62

ул. Тояновская

1,006

капитальный

асфальтобетон
63

ул. Цветочная

0,171

не капитальный
щебень
64

ул. Чехова

0,685
не капитальный
щебень
65

ул. Урожайная

0,368

не капитальный
щебень
66

ул. Ясная

0,299

не капитальный
щебень
67

ул. Янтарная

0,368

не капитальный
щебень
68

мкр. "Радужный"

12,597

не капитальный
щебень
69

мкр. "Красивый пруд"

11,22

не капитальный
щебень
70

проезд от ул. Полевой до ул. Гаражная

0,384

не капитальный
щебень
71
ул.Юности мкр.Ромашка

0,314

не капитальный
щебень
72
ул.Благодарная мкр.Ромашка

0,448

не капитальный
щебень
73
ул.Лиловая мкр.Ромашка

0,375

не капитальный
щебень
74
ул.Кленовая мкр.Ромашка

0,212

не капитальный
щебень
75
ул.Восресенская мкр.Ромашка

0,318

не капитальный
щебень
76
ул.Спасская мкр.Ромашка

0,682

не капитальный
щебень
77

ул.Лучистая  мкр.Ромашка

0,320

не капитальный
щебень
78

ул.Земляничная мкр.Ромашка

0,345

не капитальный
щебень
79

ул.Клубничная мкр.Ромашка

0,48
не капитальный
щебень
80

ул.Кедровая мкр.Ромашка

0,854

не капитальный
щебень
81

ул.Весенняя мкр.Ромашка

0,379

не капитальный
щебень
82

ул.Рассветная мкр.Ромашка

0,648

не капитальный
щебень
83

ул.Небесная мкр.Ромашка

0,52
не капитальный
щебень
84

Пер. Садовый

0,367
не капитальный
щебень
Всего в п. Зональная станция
62,622
д. Позднеево

   71

ул. Березовая

0,46

не капитальный
щебень
   72

ул. Дачная

0,531

не капитальный
щебень
73

ул. Калиновая

0,276

не капитальный
щебень
74

ул. Лесная

1,109

не капитальный
щебень
75

ул. Мичурина

0,292

не капитальный
щебень
76

пер. Никольский

0,216

не капитальный
щебень
77

ул. Озерная

0,515

не капитальный
щебень
78

ул. Рябиновая

0,135

не капитальный
щебень
79
Ул. Центральная
1
капитальный

асфальтобетон
80
ул. Кленовая
0,267
не капитальный
щебень

81

ул. Лесная

1,163

не капитальный
щебень

Всего в д. Позднеево

5,946
Всего в муниципальном образовании
68,586

[image: image1]